单位: 币种:

项目 期末数 期初数

职工工资 4,368,964.44 2,512,840.48

河南太龙药业股份有限公司 2006 年中期报告

 43

合计 4,368,964.44 2,512,840.48

16、应付福利费：

单位: 币种:

项目 期末数 期初数

员工福利 1,975,806.44 1,756,287.83

合计 1,975,806.44 1,756,287.83

17、应交税金：
单位: 币种:

项目 期末数 期初数 计缴标准

增值税 1,101,613.47 1,012,041.19 17％

营业税 1,589.24 1,589.24 5％

所得税 1,339,451.85 3,465,067.82 15％

个人所得税 12,886.56 118,540.56

城建税 64,974.19 72,593.15 5％、7％

房产税  68,250.00 1.2％

城镇土地使用税 -33,066.00 35,590.65 3 元/平方米

合计 2,487,449.31 4,773,672.61 /

18、其他应交款：

单位: 币种:

项目 期末数 期初数 费率说明

教育费附加 26,586.83 30,163.37

合计 26,586.83 30,163.37 /

19、其他应付款：

(1) 其他应付款帐龄

单位: 币种:

期末数 期初数
账龄

金额 比例 金额 比例

一年以内 4,175,591.73 55.28 3,024,885.04 45.61

一至二年 1,106,592.24 14.65 417,033.40 6.29

二至三年 568,025.50 7.52 1,092,969.80 16.48

三年以上 1,703,321.16 22.55 2,097,253.13 31.62

合计 7,553,530.63 100 6,632,141.37 100

河南太龙药业股份有限公司 2006 年中期报告

 44

   期末数为 7,553,530.63 元，无应付持本公司 5%以上股份的股东单位款项。

20、预提费用：

单位: 币种:

项目 期末数 期初数 结存原因

水电蒸汽费 177,113.03 448,120.53

合计 177,113.03 448,120.53 /

21、股本

股份变动情况表

单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送

股
公积金转

股
其

他
小

计
数量 比例

一、未上市流通股份

1、发起人股份 101,145,240 74.29   101,145,240 74.29

其中：

国家持有股份 99,955,240 73.42   99,955,240 73.42

境内法人持有股份 1,190,000 0.87   1,190,000 0.87

境外法人持有股份

其他

2、募集法人股份

3、内部职工股

4、优先股或其他

未上市流通股份合计  101,145,240 74.29   101,145,240 74.29

二、已上市流通股份

1、人民币普通股 35,000,000 25.71   35,000,000 25.71

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

已上市流通股份合计  35,000,000 25.71   35,000,000 25.71

三、股份总数 136,145,240 100   136,145,240 100

22、资本公积：

单位:元 币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价 226,572,960.00   226,572,960.00

其他资本公积 5,196,868.35 21,460.30  5,218,328.65

合计 231,769,828.35 21,460.30  231,791,288.65

河南太龙药业股份有限公司 2006 年中期报告

 45

23、盈余公积：

单位:元 币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 15,936,408.61   15,936,408.61

法定公益金 15,936,408.61   15,936,408.61

合计 31,872,817.22   31,872,817.22

24、未分配利润：

单位:元 币种:人民币

项目 期末数

净利润 6,149,416.86

加：年初未分配利润 73,443,442.78

其他转入

减：提取法定盈余公积

提取法定公益金

未分配利润 79,592,859.64

25、主营业务收入及主营业务成本

(1) 分产品主营业务

单位:元 币种:人民币

本期数 上年同期数
产品名称

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

口服液 42,797,680.03 20,852,020.37 38,644,080.63 17,627,923.89

输液 23,421,163.81 21,881,723.23 19,570,053.63 17,779,336.54

片剂 10,369,356.48 4,317,544.16 10,206,694.48 2,471,583.81